
12ème MUGUET 2018 Space Bowling - Nimes

TOUR 4

Classements individuels

Qualifié Direct scratch tour 4
Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 LAURENT Olivier PAU BCA 64 1994 2165 221,56 266 1994
Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Scratch PROVISOIRE Qualifications
Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 RIVES Mickel PROMOSTARS DUARIG 1973 2099 219,22 277 1973

2 MURESAN Vasile BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE1896 2148 210,67 246 1896

3 BOYER Baptiste A.D.E.B. DRAGUIGNAN 1893 1929 210,33 258 1893

4 PUJOL Bernard JOCK CHANCE 1817 2024 201,89 244 1817

5 BESSI Nicolas ECOLE DE BOWLING DE DRAGUIGNAN1782 1962 198,00 218 1782

6 TRITZ Lucas BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1745 1997 193,89 215 1745

7 ZARAGOZA Christopher PAU BCA 64 1709 1880 189,89 224 1709

8 BOLAND Pierrick JOCK CHANCE 1696 1858 188,44 230 1696

9 ESCARGUEL Claude BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1692 1845 188,00 215 1692

10 LAURENT Jean-christophe BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1671 1941 185,67 223 1671

11 RIUS Gregory PAU BCA 64 1671 1842 185,67 245 1671

12 ANDRE Bernard BOWLING DE CAISSARGUES 1655 1934 183,89 235 1655

13 VIALA Alain BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE1639 1909 182,11 212 1639

14 DELOBELLE Olivier PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH1625 1940 180,56 223 1625

15 DECOURCELLE Christophe BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE1610 1880 178,89 204 1610

16 JEAN Chantal BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1606 1885 170,44 210 1534

17 MUNOZ Salvador BOWLING CLUB DES COSTIERES 1604 1856 178,22 220 1604

18 VALENTIN Alain ANNONAY BOWLING CLUB 1589 1868 176,56 222 1589

19 DELOBELLE Chantal PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH1584 1935 168,00 214 1512

20 OFFREDI Jacky BOWLING CLUB DES COSTIERES 1563 1851 173,67 201 1563

21 BRAGA Serge PAU BCA 64 1563 1797 173,67 200 1563

22 REYNIER Denis BOWLING STAR LE PONTET 1530 1836 170,00 192 1530
23 SAVOYA Jean-philippe PAU BCA 64 1529 1925 169,89 204 1529
24 LECIEUX Pascal BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX1517 1841 168,56 199 1517
25 MOULLET Valérie PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH1494 1872 158,00 187 1422
26 MOULLET Pierre PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH1483 1888 164,78 191 1483
27 MARTI Jean-luc BOWLING CLUB PHOCEEN 1470 1740 163,33 198 1470
28 JEAN Patrick BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1465 1735 162,78 189 1465
29 DELACROIX Diane BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE1462 1849 154,44 180 1390
30 BORDENAVE Sandrine PAU BCA 64 1449 1944 153,00 165 1377
31 PODEVIN Corinne BOWLING CLUB DES COSTIERES 1404 1800 148,00 182 1332
32 DIVOL Angèle BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE1323 1881 139,00 183 1251
33 VIALLON Benoit BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1272 1776 141,33 170 1272

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Qualifié Direct PROVISOIRE handicap tour 4
Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 LAURENT Olivier PAU BCA 64 1994 2165 221,56 266 1994
1 MURESAN Vasile BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE 1896 2148 210,67 246 1896
1 RIVES Mickel PROMOSTARS DUARIG 1973 2099 219,22 277 1973
1 PUJOL Bernard JOCK CHANCE 1817 2024 201,89 244 1817
1 TRITZ Lucas BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE 1745 1997 193,89 215 1745
1 BESSI Nicolas ECOLE DE BOWLING DE DRAGUIGNAN 1782 1962 198,00 218 1782

1 BORDENAVE Sandrine PAU BCA 64 1449 1944 153,00 165 1377
Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.
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Classement Handicap PROVISOIRE Qualifications
Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 LAURENT Olivier PAU BCA 64 1994 2165 221,56 266 1994
1 MURESAN Vasile BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE 1896 2148 210,67 246 1896
1 RIVES Mickel PROMOSTARS DUARIG 1973 2099 219,22 277 1973
1 PUJOL Bernard JOCK CHANCE 1817 2024 201,89 244 1817
1 TRITZ Lucas BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE 1745 1997 193,89 215 1745
1 BESSI Nicolas ECOLE DE BOWLING DE DRAGUIGNAN 1782 1962 198,00 218 1782
1 BORDENAVE Sandrine PAU BCA 64 1449 1944 153,00 165 1377
1 LAURENT Jean-christophe BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE 1671 1941 185,67 223 1671
1 DELOBELLE Olivier PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH 1625 1940 180,56 223 1625
1 DELOBELLE Chantal PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH 1584 1935 168,00 214 1512
1 ANDRE Bernard BOWLING DE CAISSARGUES 1655 1934 183,89 235 1655
1 BOYER Baptiste A.D.E.B. DRAGUIGNAN 1893 1929 210,33 258 1893

1 SAVOYA Jean-philippe PAU BCA 64 1529 1925 169,89 204 1529
2 VIALA Alain BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE 1639 1909 182,11 212 1639

2 MOULLET Pierre PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH1483 1888 164,78 191 1483
3 JEAN Chantal BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE 1606 1885 170,44 210 1534

3 DIVOL Angèle BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE1323 1881 139,00 183 1251
4 ZARAGOZA Christopher PAU BCA 64 1709 1880 189,89 224 1709
4 DECOURCELLE Christophe BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE 1610 1880 178,89 204 1610

4 MOULLET Valérie PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH1494 1872 158,00 187 1422
5 VALENTIN Alain ANNONAY BOWLING CLUB 1589 1868 176,56 222 1589
5 BOLAND Pierrick JOCK CHANCE 1696 1858 188,44 230 1696
5 MUNOZ Salvador BOWLING CLUB DES COSTIERES 1604 1856 178,22 220 1604
5 OFFREDI Jacky BOWLING CLUB DES COSTIERES 1563 1851 173,67 201 1563

5 DELACROIX Diane BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE1462 1849 154,44 180 1390
6 ESCARGUEL Claude BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE 1692 1845 188,00 215 1692
6 RIUS Gregory PAU BCA 64 1671 1842 185,67 245 1671

6 LECIEUX Pascal BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX1517 1841 168,56 199 1517

7 REYNIER Denis BOWLING STAR LE PONTET 1530 1836 170,00 192 1530

8 PODEVIN Corinne BOWLING CLUB DES COSTIERES 1404 1800 148,00 182 1332
9 BRAGA Serge PAU BCA 64 1563 1797 173,67 200 1563

9 VIALLON Benoit BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1272 1776 141,33 170 1272

10 MARTI Jean-luc BOWLING CLUB PHOCEEN 1470 1740 163,33 198 1470

11 JEAN Patrick BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1465 1735 162,78 189 1465
Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Meilleures parties et séries individuelles

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 RIVES Mickel 18/05 277
2 LAURENT Olivier 18/05 266
3 BOYER Baptiste 18/05 258
4 MURESAN Vasile 18/05 246
5 RIUS Gregory 18/05 245

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 LAURENT Olivier 18/05 1994
2 RIVES Mickel 18/05 1973
3 MURESAN Vasile 18/05 1896
4 BOYER Baptiste 18/05 1893
5 PUJOL Bernard 18/05 1817

Classement trié par meilleure série.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 RIVES Mickel 18/05 277
2 LAURENT Olivier 18/05 266
3 BOYER Baptiste 18/05 258
4 MURESAN Vasile 18/05 246
5 RIUS Gregory 18/05 245

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 LAURENT Olivier 18/05 1994
2 RIVES Mickel 18/05 1973
3 MURESAN Vasile 18/05 1896
4 BOYER Baptiste 18/05 1893
5 PUJOL Bernard 18/05 1817

Classement trié par meilleure série.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 DELOBELLE Chantal 18/05 214
2 JEAN Chantal 18/05 210
3 MOULLET Valérie 18/05 187
4 DIVOL Angèle 18/05 183
5 PODEVIN Corinne 18/05 182

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 JEAN Chantal 18/05 1534
2 DELOBELLE Chantal 18/05 1512
3 MOULLET Valérie 18/05 1422
4 DELACROIX Diane 18/05 1390
5 BORDENAVE Sandrine 18/05 1377

Classement trié par meilleure série.
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